



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 32A]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 9, 2023
Aadi 24, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

**Part VI-Section 1
(Supplement)**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CAUVERY - VAIGAI- GUNDAR LINK CANAL SCHEME PUDUKKOTTAI DISTRICT

FORM VI

[See rule 16]

DECLARATION

[Under Section 19(2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013]

(Rc.No. 343/A2/CVG/2022)

No. VI(1)/511/2023.

Whereas, it appears to the Government that a total of **24.90.30** hectares of land is required in Nathampannai Village in Pudukkottai Taluk in Pudukkottai District for a public purpose, namely in Cauvery – Vaigai -- Gundar Link canal Scheme, Pudukkottai.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring **24.90.30** hectares is under acquisition for the above said project in the Nathampannai Village in Pudukkottai Taluk in Pudukkottai District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
1	8	Ryot	Wet	0.01.0	119. Sambantham Chettiyar S/o. Saminathan Chettiyar	9	8 (P)	8 (P)	9				
2	8	Ryot	Wet	0.03.50	119. Sambantham Chettiyar S/o. Saminathan Chettiyar	9	8 (P)	8 (P)	9				
3	8	Ryot	Wet	0.03.00	119. Sambantham Chettiyar S/o. Saminathan Chettiyar	9	8 (P)	8 (P)	9	Udhiyam Tree-1			
4	8	Ryot	Wet	0.13.00	119. Sambantham Chettiyar S/o. Saminathan Chettiyar	9	10	8 (P)	9				
5	9/7	Ryot	Dry	0.20.25	1035. Govindan S/o. Kuttaiyakkonar	Vellanur village	9/4	9/4	32,9/1	Palm Tree-3	Pipe line		
6	9/8	Ryot	Dry	0.23.00	2319 Subbaiah S/o. Ponnaiah	9/4	9/4	9/4	9/4	Konnai Tree-1 Usilai Tree-1			
7	15/1A	Ryot	Wet	0.01.00	2708 Chitra W/o.Sundarraju	245	246	15/1B	245	-			
8	15/1B	Ryot	Wet	0.12.50	2704 1.Pannerselvam S/o. Govindasamy 2.Annadurai S/o. Valathar	245	15/32A1	15/28, 15/29, 15/30	15/1A 246	Palm Tree-2			
9	15/27	Ryot	Wet	0.00.70	234 Palaniyandi Servai S/o. Kakkaiyan Servai	245	15/28	15/31A	245				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
10	15/28	Ryot	Wet	0.01.00	136 Silamban Servai S/o. Kathaiyan Servai	15/27	15/29	15/31A	245, 15/1B				
11	15/29	Ryot	Wet	0.01.30	1498 1.Subramaniyan S/o. Ramalingam 2.Balamani D/o.Chellaiah	15/28	15/30	15/31A 15/31B	15/1B				
12	15/30	Ryot	Wet	0.01.50	2275 1.Panneer Selvam S/o. Govindasamy 2.Annadurai S/o. Valatthar	15/29	15/32A2	15/31B	15/1B				
13	15/32A1	Ryot	Wet	0.04.86	2718 Shanmugasundaram S/o. GovindaRaj	15/1B	15/32A3	15/32A2	246	Palm Tree-1			
14	15/32A2	Ryot	Wet	0.02.51	2719 1. Annadurai S/o. Valathar 2. Panneerselvam S/o..Govindasamy	15/30 15/1B	15/32A3	15/2	15/32A1 15/32A3				
15	15/32A3	Ryot	Wet	0.02.52	972 Unnamalai W/o.Selvaraj	15/32A1 15/32A2 15/2	15/32B 366	366	246 15/32B				
16	15/ 32B	Ryot	Wet	0.05.00	234 Palaniyandi Servai S/o. Kakkaiyan Servai	15/32A3	366	15/32A3	246				
17	86/6	Ryot	Dry	0.01.50	821 Kumar S/o. Sivasamy	86/2A1A2	87	87	86/9				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
18	88/2A 1A1A1 A1A	Ryot	Dry	0.12.75	632 Murugan S/o. Adaikkalam	88/2A 1A1A1 A1A	88/8	367	88/1				
19	88/2A 1A1A1 A1A	Ryot	Dry	0.00.35		88/2A 1A1A1 A1A	88/21	367	88/2A 1A1A1 A1A				
20	88/8	Ryot	Dry	0.01.36	2560. Ravi S/o. Subramaniyan	88/2A 1A1A1 A1A	88/9	367	88/2A1A 1A1A1A				
21	88/9	Ryot	Dry	0.01.36	2561. Ravi S/o. Subramaniyan	88/8	88/10	367	88/2A 1A1A1 A1A				
22	88/10	Ryot	Dry	0.01.36	2562. Ravi S/o. Subramaniyan	88/9	88/13	367	88/2A 1A1A1 A1A				
23	88/13	Ryot	Dry	0.01.36	2574. Ravi S/o. Subramaniyan	88/10	88/14	367	88/2A 1A1A1 A1A				
24	88/14	Ryot	Dry	0.01.07	2575. Ravi S/o. Subramaniyan	88/13	88/15	367	88/2A 1A1A1 A1A				
25	88/15	Ryot	Dry	0.00.76	2576. Ravi S/o. Subramaniyan	88/14	88/2A 1A1A1 A1A	367	88/2A 1A1A1 A1A				
26	88/21	Ryot	Dry	0.00.24	2714. Krishnan S/o. Vembaiah	88/2A 1A1A1 A1A	88/2A 1A1A1 A1A	367	88/2A 1A1A1 A1A				
27	175	Ryot	Dry	1.40.00	105. Krishanankonar S/o. Periyankonar	176	291,174	174	220,221	Ayilai Tree-2			
28	176/1	Ryot	Dry	0.37.50	2638. Bajiriya Begam W/o. Bakurudeen	218	176/2	176/3	220		Water Tank-1		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
29	176/2	Ryot	Dry	0.20.60	2190. 1.Muthulakshmi W/o. Subbaiah 2.Selvaraj S/o. Subbiah 3.Dharmaraj S/o. Subbiah	176/1 176/3 220	175	176/12 176/13	220	Elanthai Tree-1 Ayilai Tree-2 Palm Tree-4 Majanethi Tree-5 Veppalai Tree-1	Round Well-1 Hut-1 Water Tank-1		
30	176/3	Ryot	Dry	0.52.50	955 Munisamy S/o. Karuppaiah	176/16	176/2 176/12	176/5 176/6B 176/6A2	176/1	Palm Tree-1 Vagai Tree-1 Vela Tree-3			
31	176/4	Ryot	Dry	0.56.00	441 Renga Gounder S/o. Surak Goundar	180	176/5 176/6A1	178	176/16	Palm Tree-12 Veppalai Tree-3 Ayilai Tree-1 Neem Tree-1	Round Well-1		
32	176/5	Ryot	Dry	0.30.50	1718 Munusamy S/o. Karuppaiah	176/16 176/4	176/6A2	176/6A1	176/3				
33	176/ 6A1	Ryot	Dry	0.44.50	182 Subramaniyan S/o. Palani Goundar	176/4	176/6A2 176/10A	178 177 176/7A	176/5	Palm Tree-10			
34	176/ 6A2	Ryot	Dry	0.19.50	2039 Ramalingam S/o. Pulikutti	176/5 176/6A1	176/6B	176/10A	176/3	Palm Tree-1			
35	176/ 6B	Ryot	Dry	0.08.50	1910 Bajiriya Begam W/o.Bagurudeen	176/6A2	176/11 176/12	176/10B	176/3				
36	176/ 7A	Ryot	Dry	0.09.30	1763 Pandidurai S/o. Manickam	177	176/8A	176/7B1	176/6A1				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
37	176/ 8A	Ryot	Dry	0.07.85	2038 Ramalingam S/o. Pulikutty	176/7A	176/9A	176/8B	176/10A	Palm Tree-9			
38	176/ 9A	Ryot	Dry	0.05.35	1910 Bajiriya Begam W/o.Bagurudeen	176/8A	176/15 176/11	176/9B	176/10B 176/11				
39	176/ 10A	Ryot	Dry	0.14.50	2039 Ramalingam S/o. Pulikutti	176/6A1	176/10B	176/8A	176/6A2				
40	176/ 10B	Ryot	Dry	0.10.00	2393 Bajiriya Begam W/o.Bagurudeen	176/10A	176/11	176/9A	176/6B				
41	176/ 11	Ryot	Dry	0.14.00	2190 1.Muthulakshmi W/o. Subbaiah 2.Selvaraj S/o. Subbaiah 3.Dharmaraj S/o. Subbaiah	176/6B 176/10B	176/14	176/15 176/9A	176/12				
42	176/ 12	Ryot	Dry	0.16.00	280 Peryaiah Gounder S/o. Mockka Goundar	176/3 176/6B	176/13	176/11	176/2	Coconut Tree-2 Ealava Tree-1 Palm Tree-8 Veppalai Tree-1	Round Well-1		
43	176/ 13	Ryot	Dry	0.11.50	279 Peryaiah S/o. Chinnaiah Goundar	176/12	175	176/14	176/2	Palm Tree-2 Veppalai Tree-1 Ayilai Tree-3			
44	176/ 14	Ryot	Dry	0.14.00	280 Peryaiah Goundar S/o. Mockka Goundar	176/11	175	176/15	176/13	Palm Tree-3 Vagai Tree-1 Ayilai Tree-1			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
45	176/ 16	Ryot	Dry	0.57.50	506 Renga Goundar S/o. Surak Goundar 2.Mockka Goundar S/o. Rengasamy Goundar	180	176/3 176/5	176/4	218	Palm Tree-10			
46	177/1	Ryot	Dry	0.03.00	182 Subramaniyan S/o. Palani Goundar	178	176	177/2 177/3	176	Palm Tree-3			
47	177/2	Ryot	Dry	0.00.50	1763 Pandidurai S/o..Manickkam	177/3	176	176/4A1	177/1	-			
48	177/3	Ryot	Dry	0.04.50	1963 Marimuthu S/o. Chinnaiah	178	177/2	177/4A1	177/1	Palm Tree-3 Veppalai Tree-4			
49	178/ 1A1	Ryot	Dry	0.05.50	92 Rengammal W/o. Karuppaiah	180	178/1A2	178/1A2	180	-			
50	178/ 1A2	Ryot	Dry	0.25.00	1695 Munisamy S/o. Karuppaiah	178/1A1 180	178/2A 178/3A	178/1B 179	176	Palm Tree-10 Echa Tree-1 Veppalai Tree-15 Kanjira Tree-2			
51	178/ 2A	Ryot	Dry	0.10.00	2887.Thilagavathi W/o. Karuppaiya	178/1A2	178/2B	178/3A	176	Palm Tree-4 Veppalai Tree-5			
52	178/ 2B	Ryot	Dry	0.09.75	1951 Samikkannu S/o. Chinnaiah	178/2A	178/2C	178/3A	176	Veppalai Tree-9 Palm Tree-3 Ayilai Tree-2			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
53	178/ 2C	Ryot	Dry	0.09.00	1952 Marimuthu S/o. Chinnaiah	178/2B	177	178/3A	176	Palm Tree-4			
54	187/ 1A1	Ryot	Dry	0.01.50	2567 Shanthy W/o. Balasubramanian	187/19	187/19	187/19	186	-			
55	187/ 1A8B	Ryot	Dry	0.01.50	880 Sarala W/o. Kalidoss	187/19	187/19	187/19	186	-			
56	187/ 1B	Ryot	Dry	0.01.50	856 Subramaniyan S/o. Velupillai	187/19	187/19	187/19	187/19	-			
57	187/ 19	Ryot	Dry	0.24.50	203 Susaiammal W/o. Savarimuthu	186	188	187/18	186	-			
58	188/1	Ryot	Dry	0.31.20	1095 Arulsamy S/o. Durai	187	209	188/2	186				
59	204/2	Ryot	Dry	0.20.00	475 1.Arayer W/o. Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	207	180	204/3	205 207	Veppalai Tree-6 Ayilai Tree-2 Palm Tree-39 Teakwood-2			
60	205/1	Ryot	Dry	0.25.40	2148. Uma W/o. Rasu	206	217	205/2A 205/2B 205/2C	217	-			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
61	205/2A	Ryot	Dry	0.13.50	475. 1.Aarayee W/o Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	207	205/2B	205/3B	205/1 206	Vaagai Tree-7 Palm Tree-20 Veppalai Tree-1 Elanthai Tree-1 Echa Tree-1 Tamarind Tree-1 Neem Tree-2 Uthiyan Tree-1			
62	205/2B	Ryot	Dry	0.03.50	200. Subbaiah S/o. Rengan	205/2A	205/2C	205/3B	205/1				
63	205/2C	Ryot	Dry	0.05.50	2101. Valarmathi W/o Periyasamy	205/2B	180	205/3B	205/1				
64	205/3A	Ryot	Dry	0.22.00	981 Vishnuram Methi S/o. Ramachandiran	207	205/3B	204	205/3B 207	Palm Tree-1 Veppalai Tree-3			
65	205/3B	Ryot	Dry	0.45.00	2101 Valarmathi W/o. Periyasamy	207 205/3A	180	204	205/2A 205/2B 205/2C	Vaagai Tree-1 Echa Tree-1 Palm Tree-1			
66	206/3	Ryot	Wet	0.72.00	1004 Munisamy S/o. Karuppaiah	209	205 217	207	206/2	Palm Tree-3 Neem Tree-1 Konnai Sapling-11	Bore Well-1		

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
67	207/1	Ryot	Wet	0.40.00	509 1.Karuppaiah S/o. Adiakkan 2.Periyasamy S/o. Adiakkan	209	207/7B 207/7C	207/2 207/3	206	Coconut Tree-5 Palm Tree-2 Uthiyan Tree-1 Coconut Sapling-17 Mango Sapling-3 Echa Tree-1 Echa Sapling-1 Ayilai Tree-1 Manchanethi Sapling-4	Round Well-1 with Electric Connection		
68	207/2	Ryot	Wet	0.25.00	429 Rengammal W/o. Adiakkan	207/3 207/4	207/7B	207/7A 207/7B	207/1	Palm Tree-2 Coconut Sapling-11 Agathi Tree-4			
69	207/3	Ryot	Dry	0.01.50	475 1.Arayer W/o. Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	209	207/2	207/4	207/1	-			
70	207/4	Ryot	Wet	0.01.50	981 Vishnuram Methi S/o. Ramachandiran	209	207/2	207/7A	207/3 207/2				
71	207/5	Ryot	Wet	0.25.65	475 1.Arayer W/o. Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	207/7B 207/7C	207/6A 207/6B 207/6F	204	206	Vaagai Tree-1 Palm Tree-24			
72	207/6A	Ryot	Wet	0.12.00	475 1.Arayer W/o. Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	207/5	205	207/6B 207/6C 207/6D	206	Vaagai Tree-1			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
73	207/6B	Ryot	Wet	0.04.00	200. Subbaiah S/o. Rengan	207/5	207/6C	207/6F	207/6A				
74	207/6C	Ryot	Wet	0.04.50	75. Karuppaiah S/o. Rengan	207/6B	207/6D	207/6E 207/6F	207/6A				
75	207/6D	Ryot	Wet	0.03.00	265. Periyaiyah S/o. Rengan	207/6C	205	205	207/6A	Palm Tree-1			
76	207/6E	Ryot	Wet	0.02.00	200. Subbaiah S/o. Rengan	207/6C	205	207/6F	207/6C	Vela Tree-2 Konnai Tree-1 Palm Tree-1			
77	207/6F	Ryot	Wet	0.06.50	75. Karuppaiah S/o. Rengan	207/5	205 204	204	207/6B 207/6C 207/6E	Vagai Tree-1 Vela Tree-2 Konnai Tree-3 Palm Tree-21			
78	207/7A	Ryot	Wet	0.20.00	981. Vishnuram Methi S/o. Ramachandran	209	207/7B	208	207/14	Palm Tree-21			
79	207/7B	Ryot	Wet	0.22.00	475. 1.Arayer W/o. Karuppaiah 2.Periyasamy S/o. Adaikkan	207/7A 207/2	207/5	208 204	207/2 207/7C	PalmTree-2 Vagai Tree-2			
80	207/7C	Ryot	Wet	0.06.00	981. Vishnuram Methi S/o. Ramachandran	207/1	207/5	207/7B	206	Eacha Tree-1 Palm Tree-1			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
81	208/1	Ryot	Wet	0.05.70	475. 1. Arayee W/o Karuppaiah 2. Periyasamy S/o. Adaikkan	209	208/4	208/3 208/2	207	Palm Tree-15			
82	208/4	Ryot	Wet	0.02.00	981. Vishnuram Methi S/o. Ramachandran	208/1	208/5	208/3	207				
83	208/5	Ryot	Wet	0.01.70	475. 1. Arayee W/o. Karuppaiah 2. Periyasamy S/o. Adaikkan	208/4	208/6A	208/3	207	Palm Tree-1			
84	208/6A	Ryot	Wet	0.00.29	200. Subbaiah S/o. Rengan	208/5	208/6B	204	207				
85	218/2	Ryot	Dry	0.28.00	357. Mokka Goundar S/o. Rengsamy Goundar	217	176 220	176	218/1				
86	245/4B	Ryot	Wet	0.01.60	292. Nagalingam S/o. Sathappan	245/9B 245/2J	15	245/13	245/4A 245/7				
87	245/5	Ryot	Wet	0.07.50	1498. 1. Subramaniyan S/o. Ramalingam, 2. Balamani D/o. Chellaiah	245/10	245/9E	245/9E 245/9B	245/9B 245/9C				
88	245/9B	Ryot	Wet	0.14.00	609. Ramaiah S/o. Palaniyandi	245/9C	245/13	245/5 245/9E	245/10 245/2J				
89	245/9C	Ryot	Wet	0.06.26	292. Nagalingam S/o. Sathappan	10	245/9B	245/5	245/10 245/12				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
90	245/9E	Ryot	Wet	0.02.50	2701. Selvi W/o. Ramasamy	245/5 245/9D 245/10	245/13	245/9F 245/11	245/9B 245/13				
91	245/10	Ryot	Wet	0.00.50	2687. Shanmugavadivu W/o. Velusamy	245/9C	245/9B	245/9B	245/9A	Coconut Tree-2			
92	245/13	Ryot	Wet	0.16.12	1498. 1. Subramaniyan S/o. Ramalingam, 2. Balamani D/o. Chellaiah	245/9B 245/9E	15	15	245/4B	Palm Tree-18			
93	246/2A1A1	Ryot	Dry	0.10.20	972. Unnamalai W/o. Selvaraj	15	366	15	246/2A1A1 246/2A1B	-			
94	290/5A	Ryot	Dry	0.00.50	403. Salosiyam Andhra Society 2. Elanguru Madam Father George Pullet	290/13	326	292	290/10				
95		Ryot	Dry	1.22.50		290/12 292	302 303 326	301, 302	290/1 289 290/6 290/7 287	Palm Tree-4			
96	290/8	Ryot	Wet	0.02.50	742. Samikkannu S/o. Chinnaiyah	299	290/9	299	292	Neem Tree-2			
97	290/9	Ryot	Wet	0.03.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	290/8	290/11	301 299	299/5A	-			
98	290/11	Ryot	Wet	0.04.00	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	290/9	290/12	301	290/5A	Neem Tree-1			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
99	290/12	Ryot	Wet	0.01.00	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	290/11	290/5A	301	290/5A				
100	290/13	Ryot	Dry	0.00.84	306. Mani S/o. Meenakshiyammal	291	290/5A	292	290/10 290/4				
101	291/ 1A1A 1A1A1	Ryot	Dry	0.19.41	304. 1. Kamala W/o. Ganesan 2. Vimala W/o. Chinnappa	174	290	292	290	Palm Tree-1 Konnai Tree-1 Vaagai Tree-2			
102	291/9	Ryot	Dry	0.02.03	2580. Sakthiya W/o. Jegathnarayanan	174	291/ 1A1A1A1A	292	291/ 1A1A1A1A				
103	291/1A2	Ryot	Dry	0.01.13	1755. Sudakar S/o. Chandrasekaran	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/15 291/ 1A1A1A1A				
104	291/8	Ryot	Dry	0.02.61	2389. Chinnakannu S/o. Palaniyandi	174	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/7	Vela Tree-1 Ayilai Tree-1			
105	291/13	Ryot	Dry	0.01.15	2760. Shiek Davudu S/o. Abdul Sathar	291/ 1A1A1A1A	291/14	291/18	291/10				
106	291/14	Ryot	Dry	0.01.15	2761. Shiek Davudu S/o. Abdul Sathar	291/13	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/11				
107	291/15	Ryot	Dry	0.01.14	2762. Mohamed Ali S/o. Mohamed Sulthan	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A				
108	291/18	Ryot	Dry	0.01.15	2789. Jahir Hussain S/o. Muhamed sarif	291/ 1A1A1A1A1	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/13				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
109	292/1A1B	Ryot	Wet	0.01.45	2409. Deskarthi S/o. Chellappa	292/1A1A1A1A	292/1A1C	299	292/1A1A1A1A				
110	292/1A1C	Ryot	Wet	0.01.54	2410. Selvarasu S/o. Maruthai	292/1A1B	292/1A1A1A1A	299	292/1A1A1A1A				
111	292/2	Ryot	Wet	0.02.50	1039. Anuratha W/o. S. Babu	292/9	292/3	292/1A1A1A1A	290				
112	292/3	Ryot	Wet	0.01.50	1040. Buvana W/o. S.Baskar	292/2	292/1A1A1A1A	292/1A1A1A1A	290				
113	292/4	Ryot	Wet	0.04.46	2397. Selvarasu S/o. Maruthai	292/1A1A1A1A	292/1A1A1A	292/1A1A1A	292/1A1A1A				
114	292/6	Ryot	Wet	0.01.95	2468. Kavitha W/o. Gobinathan	292/1A1A1A1A	294	294	292/1A1A1A1A 292/14				
115	292/1A1A 1A1A1A	Ryot	Wet	0.86.41	304. 1. Kamala W/o. Ganeshan 2. Vimala W/o. Chinnappa	174	290	299 294 298 293	291 290	Neem Tree-1 Ayilai Tree-2 Konnai Tree-4			
116	292/5	Ryot	Wet	0.00.90	2398. Deskarthi S/o. Chellappa	292/1A1A1A1A	292/1A1A1A	292/1A1A1A	290				
117	292/7	Ryot	Wet	0.01.44	2740. Risuvana D/o. Sulthan	292/1A1A1A1A	292/8	292/1A1A1A1A	290				
118	292/8	Ryot	Wet	0.01.46	2740. Risuvana D/o Sulthan	292/7	292/1A1A1A1A	292/1A1A1A	290				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
119	292/9	Ryot	Wet	0.01.24	2750. Sarmila Syed W/o. Syed Abdul kadhar	292/1A1A1A1A1A	292/2	292/ 1A1A1A1A1A	290				
120	292/10	Ryot	Wet	0.01.17	2765. Vahitha Begam W/o. Mohamed Sakkariya	292/1A1A1A1A1A	292/1A1A1A1A1A	294 298	292/1A1A1A1A1A				
121	292/11	Ryot	Wet	0.01.11	2792. Fhathima kani W/o. Sheik Ifrahim	292/1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A1A1A	292/12	292/ 1A1A1A1A1A				
122	292/12	Ryot	Wet	0.01.11	2792. Fhathima kani W/o. Sheik Ifrahim	292/1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A1A1A	291/11				
123	292/13	Ryot	Wet	0.01.27	2793. Bharakath nisha W/o. Janap Jahir hussian	292/14	292/ 1A1A1A1A1A	294	292/ 1A1A1A1A1A				
124	292/14	Ryot	Wet	0.01.11	2794. Murugesan S/o. Ganapathi	292/1A1A1A1A1A	292/13	292/6	292/ 1A1A1A1A1A				
125	293/1	Ryot	Wet	0.05.50	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	174	293/2	294	292				
126	293/2	Ryot	Wet	0.07.50	49. Ulaganathan S/o. Sivaraman	293/1	293/3	294	292				
127	293/3	Ryot	Wet	0.04.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	293/2	293/4	294	292				
128	293/4	Ryot	Wet	0.04.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	293/3	294	294	292	Neem Sapling-1			
129	294/ 1A	Ryot	Wet	0.06.50	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	294/12A	294/11A	294/1B	293				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
130	294/2	Ryot	Wet	0.03.00	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	294/10	298	294/3	294/9				
131	294/3	Ryot	Wet	0.03.00	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	294/10	298	298	294/2				
132	294/4A	Ryot	Wet	0.03.50	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	294/11A 294/11B	298	294/4B	294/11A				
133	294/9	Ryot	Wet	0.10.00	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	293	298	294/2 294/10	292	Palm Tree-1			
134	294/10	Ryot	Wet	0.11.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	294/11A	294/2 294/3	298	294/9 293				
135	294/11A	Ryot	Wet	0.12.00	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	294/1A	294/10 298	294/4A 294/11B	293				
136	294/12A	Ryot	Wet	0.08.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	174	294/1A	294/12B	293				
137	298/1A	Ryot	Wet	0.43.00	49. Ulaganathan S/o. Sivaraman	294	298/3	298/4B 298/1B	294				
138	298/3	Ryot	Wet	0.18.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	298/1A	299	298/1A	298/1A				
139	298/4A	Ryot	Wet	0.00.50	1502. Krishnamoorthy S/o. Ganabathiya pillai	298/1B	298/1A	298/4B	298/1A				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
140	299/ 1	Ryot	Wet	0.05.00	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	298	299/5	299/9A	292				
141	299/2	Ryot	Wet	0.10.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	298	299/9A	299/8A	298				
142	299/4	Ryot	Wet	0.06.00	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	299/9A	301	299/9A	299/7				
143	299/5	Ryot	Wet	0.01.00	1038. Mahendran S/o. Rajendran	299/1	299/6	299/9A	292				
144	299/6	Ryot	Wet	0.05.00	404. Ramamirtham S/o. Sivanathan	299/5	299/7	299/9A	292				
145	299/7	Ryot	Wet	0.05.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	299/6	290	299/4	292				
146	299/8A	Ryot	Wet	0.06.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	298	299/9A 299/10A	299/3 299/8B	299/2, 299/9A	Konnai Tree-1 Ayilai Tree-13 Neem Tree-1 Manjanethi Tree-1 Vaagai Tree-1			
147	299/9A	Ryot	Wet	0.26.50	743. Munusamy S/o. Karuppaiah	299/8A	299/4	299/10A	299/1, 299/5, 299/6	Neem Tree-1 Ayilai Tree-6 Kathadi Tree-1			
148	299/10A	Ryot	Wet	0.03.50	744. Marimuthu S/o. Chinnaiah	299/8A	299/9A	299/10B	299/9A				
149	301/2A	Ryot	Wet	0.29.00	49. Ulaganathan S/o. Sivaraman	299	302	301/2B 301/3A	290				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
150	302/1A	Ryot	Wet	0.06.75	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	301	302/7	302/4A 302/1B	290				
151	302/2	Ryot	Wet	0.08.50	742. Samikkannu S/o. Chinnaiah	290	303	302/3	303	Palm Tree-4			
152	302/3	Ryot	Wet	0.09.00	744. Marimuthu S/o. Chinnaiah	302/7	303	302/5A	302/2				
153	302/7	Ryot	Wet	0.05.00	1502. Krishnamoorthy S/o. Ganabathiya Pillai	302/1A	302/3	302/1A	302/1A				
154	303/1	Ryot	Dry (Manavari)	0.53.70	1385. Thangaraj S/o. Rethinam	302	326	303/2A	290	Palm Tree-36 Echa tree-1			
155	322/ 1A	Ryot	Wet	0.11.00	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	326	323 324	322/1B	324				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
156	323/1	Ryot	Wet	0.43.50	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	322	330	323/2	324				
157	324	Ryot	Wet	1.04.00	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	326, 325	329	322, 323	325, 328				
158	325/1	Ryot	Dry	0.10.00	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	326	328	325/3	328				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
159	325/2	Ryot	Wet	0.01.00	564. Periyan Konar S/o. Ramakkonar 2. Azhaga konar S/o. Santhanakonar 3. Adaikakonar S/o. Palanikkonar 4. Veerakkonar S/o. Rengakkonar 5. Rethirtha Konar S/o. Palayakkonar 6. Rasiya Beevi W/o. Mohamed Kasim	325/1	325/1	325/1	325/1	Echam Tree-1	Square Well-1		
160	325/3	Ryot	Wet	0.05.00	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	326	324	324	325/1				
161	328/1	Ryot	Dry (Manavari)	0.27.50	2338. 1. Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2. Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3. Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4. Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5. Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	326	328/3	328/2	327				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
162	328/2	Ryot	Wet	0.67.50	936 Samsudeen S/o..Mohamed Kasim Rawthar	326	329	324, 325	328/1, 328/3			Square Well-1 with Electric Connection	
163	328/3	Ryot	Wet	0.19.00	2338 1.Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2.Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3.Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4.Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5.Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	328/1, 328/2	329	328/2	286				
164	329	Ryot	Wet	1.71.50	2338 1.Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2.Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3.Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4.Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5.Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkkonar	324, 328	332, 330	323, 330 324	286	Udhiya Tree-1 Konnai Tree-2			

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
165	330/1	Ryot	Wet	0.91.50	2338 1.Azhagappan S/o. Kaliyakkonar 2.Ramakkonar S/o. Muthukkonar 3.Vaithikkonar S/o. Arithertha konar 4.Karuppaiah S/o. Adaikka konar 5.Thiruvakkonar S/o. Muthaiahkonar	323	332	330/2	329				
166	334/ 2A	Ryot	Dry	0.25.00	2524 Thiruvappur village Public Trust	333, 335	kavinad west	334/2B	333			Terrace Building-1 BoreWell-1	
167	366/2A	Ryot	Dry	0.02.70	325. Muthusamy Servai S/o. Adaikkan Servai	246	366/2E	366/2B	366/1	Palm Tree-1			
168	366/2B	Ryot	Dry	0.01.50	514. 1.Muthusamy S/o. Adaikkan 2.Arumugam S/o. Adaikkan 3.Ayyapillai S/o.. Adaikkan	366/2A	366/2E	366/2D, 366/2C	366/2A	Neem Tree-1 Kodukkapuli Tree-1 Vadarasa Tree-1 Udhiyan Tree-1	Square Well-1		
169	366/2E	Ryot	Dry	0.01.00	32. Arumugam S/o. Adaikkan	366/2A, 366/2B	366/2F	366/2F	366/1				
170	366/ 2C	Ryot	Dry	0.02.50	3. Ayyapillai S/o. Adaikkan	15	366/2D	366/5, 366/6	366/2A 366/2B				

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Patta Number and Pattadars Name	Boundaries				Trees		Structures	
						North	South	East	West	Variety	Number	Type	Plinth of area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
171	366/ 2D	Ryot	Dry	0.05.00	32. Arumugam S/o. Adaikkan	366/2C	366/2F	366/4A	366/2B				
172	366/ 2F	Ryot	Dry	0.05.20	3. Ayyapillai S/o. Adaikkan	366/2D	366/2G	366/4B	366/1, 366/2E	Palm Tree-1			
173	366/ 2G	Ryot	Dry	0.02.60	325. Muthusamy Servai S/o. Adaikkan Servai	366/2F	366/2H	366/4A	366/2F 366/1				
174	366/ 2H	Ryot	Dry	0.01.90	514. 1.Muthusamy S/o. Adaikkan 2.Arumugam S/o. Adaikkan 3.Ayyapillai S/o. Adaikkan	366/2G, 366/2F	369	366/4A	366/1				
				24.90.30									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section.15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). No families likely to be resettled due to land acquisition.

Survey Numbers of Lands to be acquired 174 and others in Nathampannai Village, Pudukkottai Taluk, Pudukkottai District Area 24.90.30 Hectares. Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, or not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Special District Revenue officer (L.A)(Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme)Pudukkottai, Special Tahsildar (L.A),Unit-3(Cauvery- Vaigai-Gundar Link Canal Scheme) Pudukkottai and Executive Engineer, Water Resource Department, (Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme) Special Division, Pudukkottai on any working day.

A Summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below:

I.Rehabilitation and Resettlement Scheme:

[u/s 16(2) of RFCTLARR Act, 2013 and 15(2) of TNRFCTLARR Rules 2017]

a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family and address	
		- Nil -			
b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Detail	Count	
		85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18	Thar Road	1	
		180/1, 217	Mud Road	1	
		332/1	Thar Road	1	
		88/1, 365/1, 366/1, 367	Railway Track	1	
c)	List of Land Holdings in the affected area	85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18, 180/1, 217, 332/1, 88/1, 365/1, 366/1, 367			
d)	List of trades/ business in the affected area	Sl.No.	Survey Number	Detail	Land Owner Name
		Nil			
e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/ members there of and handicapped persons who belongs to the affected families	10 Scheduled caste family lands are to be acquired but livelihood of those families are not affected			
f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood are primarily dependent on the acquired land	Nil			

II. REHABILITATION AND RESETTLEMENT ENTITLEMENTS:

[RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3)]

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	No of families eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation
1.	Provision of housing units in case of displacement	If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indira AwasYojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	Not applicable, since No families are affected.	Nil
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled Castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is lower.	Not applicable, Since affected families owning agriculture land and land owners are not belonging to Scheduled Castes or the Scheduled Tribes	Nil
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanisation purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose,	Nil
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ one time payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	There is no jobs are created in this scheme since land owner primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone	Nil
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of one year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	Not applicable, since No families are displaced.	Nil
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	Not applicable, since No families are displaced.	Nil

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement/Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	No of families eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of cattle shed or petty shop as the case may be.	Not applicable, Since No cattle shed/ petty shop are displaced.	Nil
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned nonagricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs, in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, it is not applicable.	Nil
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	Not applicable, since No families are displaced.	Nil
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	Not applicable, since No families are displaced.	Does not arise.

III. PERSONS ELIGIBLE FOR REHABILITATION AND RESETTLEMENT COMPENSATION:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per family)
--Nil--				

CATTLE SHED / PETTY SHOP AFFECTED DUE TO LAND ACQUISITION:

Survey No.	Land Acquisition extent (In Ha)	Land Owner Name	Rehabilitation and Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement
--Nil--				

IV.INFRASTRUCTURE FACILITIES WILL BE AFFECTED DUE TO LAND ACQUISITION:

Survey number	Details	Requisition Department
85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18	Get proper Permission from the National Highway Authority of India and Alternative arrangement has to be provided by the water resource Dept. without affecting Pudukkottai - Karaikudi National Highways Road where canal cross during execution of project work	Water Resources Department
180/1, 217	New bridge has to be provided by the water resource Dept. in Cart Track Mud Road where canal cross during execution of project work	Water Resources Department
332/1	New bridge has to be provided by the water resource Dept. in Pudukkottai to Annavasal State Highway Road where canal cross during execution of project work	Water Resources Department
88/1, 365/1, 366/1, 367	Get proper Permission from the Southern Railway and Alternative arrangement has to be provided by the water resource Dept. without affecting Thiruchirapalli - Karaikudi Railway Track where canal cross during execution of project work	Water Resources Department

V.Rehabilitation and Resettlement compensation Details :

Sl.No	Beneficiaries Name	Amount for House Construction	Transport Expenses Rs.	Rehabilitation Subsidy Rs. (3000 x 12 M)	Resettlement Amount Rs.	Affected Cattle Shet Amount	Total
---Nil---							

The above rehabilitation and resettlement scheme was approved by Commissioner Rehabilitation and resettlement / Commissioner of Land Administration.

Pudukkottai,
18th July 2023.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
District Collector.

காவேரி-வகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம்

[நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டம் 2013 பிரிவு 19(2)ன் படி]

புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

படிவம் -VI

(16 ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

(ந.க. எண் : 343/அ2/கா.வை.கு/2022)

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது காவேரி வகை குண்டாறு இணைப்புக்கால்வாய் திட்டத்திற்காக புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள நத்தம்பண்ணை கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 24.90.30 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் நத்தம்பண்ணை கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 24.90.30 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
1	8	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	119. சாமிநாதன் செட்டியார் மகன் சம்பந்தம் செட்டியார்	9	8 பகுதி	8 பகுதி	9	-	-	-	
2	8	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	119.சாமிநாதன் செட்டியார் மகன் சம்பந்தம் செட்டியார்	9	8 பகுதி	8 பகுதி	9	-	-	-	
3	8	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	119. சாமிநாதன் செட்டியார் மகன் சம்பந்தம் செட்டியார்	9	8 பகுதி	8 பகுதி	9	உதிய மரம்-1	-	-	
4	8	ரயத்து	நன்செய்	0.13.00	119.சாமிநாதன் செட்டியார் மகன் சம்பந்தம் செட்டியார்	9	10	8 பகுதி	9	-	-	-	
5	9/7	ரயத்து	புன்செய்	0.20.25	1035. குட்டையக் கோனார் மகன் கோவிந்தன்	வெள்ளனூர் கிராமம்	9/4	9/4	32, 9/1	பனைமரம்-3	பைப் லைன்	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
6	9/8	ரயத்து	புன்செய்	0.23.00	2319.பொன்னையா மகன் சுப்பையா	9/4	9/4	9/4	9/4	கொன்னைமரம்-1 உசிலை மரம்-1	-		
7	15/1A	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	2708. சுந்தரராஜு மனைவி சித்ரா	245	246	15/1B	245	-	-		
8	15/1B	ரயத்து	நன்செய்	0.12.50	2704. 1.கோவிந்த சாமி மகன் பன்னீர்செல்வம் 2.வளத்தார் மகன் அண்ணா துரை	245	15/32A1	15/28 15/29 15/30	15/1A 246	பனைமரம்-2	-		
9	15/27	ரயத்து	நன்செய்	0.00.70	234. காக்காயன் சேர்வை மகன் பழனிபாண்டி சேர்வை	245	15/28	15/31A	245	-	-		
10	15/28	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	136. காத்தையன் சேர்வை மகன் சிலம்பன் சேர்வை	15/27	15/29	15/31A	245, 15/1B	-	-		
11	15/29	ரயத்து	நன்செய்	0.01.30	1498. 1.ராமலிங்கம் மகன் சுப்பிரமணியன் 2.செல்லையா மகன் பாலாமணி	15/28	15/30	15/31A 15/31B	15/1B	-	-		
12	15/30	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	2275. 1.கோவிந்தசாமி மகன் பன்னீர் செல்வம் 2.வளத்தார் மகன் அண்ணாதுரை	15/29	15/32A2	15/31B	15/1B	-	-		
13	15/32A1	ரயத்து	நன்செய்	0.04.86	2718. கோவிந்தராஜ் மகன் சண்முகசுந்தரம்	15/1B	15/32A3	15/32A2	246	பனைமரம்-1	-		
14	15/32A2	ரயத்து	நன்செய்	0.02.51	2719. 1.வளத்தார் மகன் அண்ணாதுரை 2.கோவிந்தசாமி மகன் பன்னீர்செல்வம்	15/30 15/1B	15/32A3	15/2	15/32A1 15/32A3	-	-		
15	15/32A3	ரயத்து	நன்செய்	0.02.52	972. செல்வராஜ் மனைவி உண்ணாமலை	15/32A1 15/32A2 15/2	15/32B 366	366	246 15/32B	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
16	15/ 32B	ரயத்து	நன்செய்	0.05.00	234. காக்காயன் சேர்வை மகன் பழனியாண்டி சேர்வை	15/32A3	366	15/32A3	246	-	-	-	-
17	86/6	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	821. சிவசாமி மகன் குமார்	86/2A1A2	87	87	86/9	-	-	-	-
18	88/2A 1A1A1 A1A	ரயத்து	புன்செய்	0.12.75	632. அடைக்கலம் மகன் முருகன்	88/2A 1A1A1 A1A	88/8	367	88/1	-	-	-	-
19	88/2A 1A1A1 A1A	ரயத்து	புன்செய்	0.00.35	632. அடைக்கலம் மகன் முருகன்	88/2A 1A1A1 A1A	88/21	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
20	88/8	ரயத்து	புன்செய்	0.01.36	2560. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/2A 1A1A1 A1A	88/9	367	88/2A1A 1A1A1A	-	-	-	-
21	88/9	ரயத்து	புன்செய்	0.01.36	2561. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/8	88/10	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
22	88/10	ரயத்து	புன்செய்	0.01.36	2562. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/9	88/13	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
23	88/13	ரயத்து	புன்செய்	0.01.36	2574. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/10	88/14	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
24	88/14	ரயத்து	புன்செய்	0.01.07	2575. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/13	88/15	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
25	88/15	ரயத்து	புன்செய்	0.00.76	2576. சுப்ரமணியன் மகன் ரவி	88/14	88/2A 1A1A1 A1A	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
26	88/21	ரயத்து	புன்செய்	0.00.24	2714. வேம்பையா மகன் கிருஷ்ணன்	88/2A 1A1A1 A1A	88/2A 1A1A1 A1A	367	88/2A 1A1A1 A1A	-	-	-	-
27	175	ரயத்து	புன்செய்	1.40.00	105. பெரியான் கோனார் மகன் கிருஷ்ணக் கோனார்	176	291,174	174	220,221	அயிலை மரம்-2	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
28	176/1	ரயத்து	புன்செய்	0.37.50	2638. பகுருதீன் மனைவி பஜிரியா பேகம்	218	176/2	176/3	220	-		தண்ணீர் தொட்டி-1	
29	176/2	ரயத்து	புன்செய்	0.20.60	2190. 1. சுப்பையா மனைவி முத்துலெட்சுமி 2.சுப்பையா மகன் செல்வராஜ் 3.சுப்பையா மகன் தர்மராஜ்	176/1 176/3 220	175	176/12 176/13	220	இலந்த மரம்-1 அயிலை மரம்-2 பனை மரம்-4 மஞ்ச நெத்தி மரம்-5 வெப்பாலை மரம்-1	வட்டக்கிணறு-1 கூரை கொட்டகை -1 தண்ணீர் தொட்டி-1		
30	176/3	ரயத்து	புன்செய்	0.52.50	955. கருப்பையா மகன் முனிசாமி	176/16	176/2 176/12	176/5 176/6B 176/6A2	176/1	பனை மரம்-1 வாகை மரம்-1 வேலாமரம்-3	-		
31	176/4	ரயத்து	புன்செய்	0.56.00	441. சூரக் கவுண்டர் மகன் ரெங்கக் கவுண்டர்	180	176/5 176/6A1	178	176/16	பனை மரம்-12 வெப்பாலை மரம்-3 அயிலை மரம்-1 வேப்ப மரம்-1	வட்டக் கிணறு-1		
32	176/5	ரயத்து	புன்செய்	0.30.50	1718. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	176/16 176/4	176/6A2	176/6A1	176/3	-		-	
33	176/ 6A1	ரயத்து	புன்செய்	0.44.50	182. பழனிக்கவுண்டர் மகன் சுப்பிரமணியன்	176/4	176/6A2 176/10A	178 177 176/7A	176/5	பனை மரம்-10	-		
34	176/ 6A2	ரயத்து	புன்செய்	0.19.50	2039. புவிகுட்டி மகன் ராமலிங்கம்	176/5 176/6A1	176/6B	176/10A	176/3	பனை மரம்-1	-		
35	176/ 6B	ரயத்து	புன்செய்	0.08.50	1910. பகுருதீன் மனைவி பஜிரியா பேகம்	176/6A2	176/11 176/12	176/10B	176/3	-		-	
36	176/ 7A	ரயத்து	புன்செய்	0.09.30	1763. மாணிக்கம் மகன் பாண்டித்துரை	177	176/8A	176/7B1	176/6A1	-		-	
37	176/ 8A	ரயத்து	புன்செய்	0.07.85	2038. புவிகுட்டி மகன் ராமலிங்கம்	176/7A	176/9A	176/8B	176/10A	பனை மரம்-9	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
38	176/ 9A	ரயத்து	புன்செய்	0.05.35	1910. பகுருதீன் மனைவி பஜிரியா பேகம்	176/8A	176/15 176/11	176/9B	176/10B 176/11	-	-	-	-
39	176/ 10A	ரயத்து	புன்செய்	0.14.50	2039. புலிகுட்டி மகன் ராமலிங்கம்	176/6A1	176/10B	176/8A	176/6A2	-	-	-	-
40	176/ 10B	ரயத்து	புன்செய்	0.10.00	2393. பகுருதீன் மனைவி பஜிரியா பேகம்	176/10A	176/11	176/9A	176/6B	-	-	-	-
41	176/ 11	ரயத்து	புன்செய்	0.14.00	2190. 1.சுப்பையா மனைவி முத்துலெட்சுமி, 2.சுப்பையா மகன் செல்வராஜ், 3.சுப்பையா மகன் தர்மராஜ்	176/6B 176/10B	176/14	176/15 176/9A	176/12	-	-	-	-
42	176/ 12	ரயத்து	புன்செய்	0.16.00	280. மொக்கக் கவுண்டர் மகன் பெரியப்பா கவுண்டர்	176/3 176/6B	176/13	176/11	176/2	தென்னை மரம்-2 இலவ மரம்-1 பனை மரம்-8 வெப்பாலை மரம்-1	வட்டக்கிணறு-1	-	-
43	176/ 13	ரயத்து	புன்செய்	0.11.50	279. சின்னையா கவுண்டர் மகன் பெரியப்பா	176/12	175	176/14	176/2	பனை மரம்-2 வெப்பாலை மரம்-1 அயிலை மரம்-3	-	-	-
44	176/ 14	ரயத்து	புன்செய்	0.14.00	280. மொக்கக் கவுண்டர் மகன் பெரியப்பா கவுண்டர்	176/11	175	176/15	176/13	பனை மரம்-3 வாகை மரம்-1 அயிலை மரம்-1	-	-	-
45	176/ 16	ரயத்து	புன்செய்	0.57.50	506. 1.சூரக் கவுண்டர் மகன் ரெங்கக் கவுண்டர், 2.ரெங்கசாமிக் கவுண்டர் மகன் மொக்ககவுண்டர்	180	176/3 176/5	176/4	218	பனை மரம் - 10	-	-	-
46	177/1	ரயத்து	புன்செய்	0.03.00	182. பழனிக்கவுண்டர் மகன் சுப்பிரமணியன்	178	176	177/2 177/3	176	பனை மரம்-3	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
47	177/2	ரயத்து	புன்செய்	0.00.50	1763. மாணிக்கம் மகன் பாண்டித்துரை	177/3	176	176/4A1	177/1	-	-		
48	177/3	ரயத்து	புன்செய்	0.04.50	1963. சின்னையா மகன் மாரிமுத்து	178	177/2	177/4A1	177/1	பனை மரம்-3 வெப்பாலை மரம்-4	-		
49	178/ 1A1	ரயத்து	புன்செய்	0.05.50	92. கருப்பையா மனைவி ரெங்கம்மாள்	180	178/1A2	178/1A2	180	-	-		
50	178/ 1A2	ரயத்து	புன்செய்	0.25.00	1695. கருப்பையா மகன் முனிசாமி	178/1A1 180	178/2A 178/3A	178/1B 179	176	பனை மரம்-10 ஈச்ச மரம்-1 வெப்பாலை மரம்-15 காஞ்சிரா மரம்-2	-		
51	178/ 2A	ரயத்து	புன்செய்	0.10.00	2887. கருப்பையா மனைவி திலகவதி	178/1A2	178/2B	178/3A	176	பனை மரம்-4 வெப்பாலை மரம்-5	-		
52	178/ 2B	ரயத்து	புன்செய்	0.09.75	1951. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	178/2A	178/2C	178/3A	176	வெப்பாலை மரம்-9 பனை மரம்-3 அயிலை மரம்-2	-		
53	178/ 2C	ரயத்து	புன்செய்	0.09.00	1952. சின்னையா மகன் மாரிமுத்து	178/2B	177	178/3A	176	பனை மரம் - 4	-		
54	187/ 1A1	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	2567. பாலசுப்ரமணியன் மனைவி சாந்தி	187/19	187/19	187/19	186	-	-		
55	187/ 1A8B	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	880. காளிதாஸ் மனைவி சரளா	187/19	187/19	187/19	186	-	-		
56	187/ 1B	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	856. வேலுப்பிள்ளை மகன் சுப்ரமணியன்	187/19	187/19	187/19	187/19	-	-		
57	187/ 19	ரயத்து	புன்செய்	0.24.50	203. சுவரிமுத்து மனைவி சூசையம்மாள்	186	188	187/18	186	-	-		
58	188/1	ரயத்து	புன்செய்	0.31.20	1095. துரை மகன் அருள்சாமி	187	209	188/2	186	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
59	204/2	ரயத்து	புன்செய்	0.20.00	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	207	180	204/3	205 207	அயிலை மரம் - 2 பனை மரம் -39 வெப்பாலை மரம் - 6 தேக்கு மரம்-2	-		
60	205/1	ரயத்து	புன்செய்	0.25.40	2148. ராசு மனைவி உமா	206	217	205/2A 205/2B 205/2C	217	-		-	
61	205/2A	ரயத்து	புன்செய்	0.13.50	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	207	205/2B	205/3B	205/1 206	வாகை மரம்-7 பனை மரம்-20 வெப்பாலை மரம்-1 இலந்தை மரம்-1 ஈச்சமரம்-1 புளியமரம்-1 வேப்பமரம்-2 உதியமரம்-1	-		
62	205/2B	ரயத்து	புன்செய்	0.03.50	200. ரெங்கன் மகன் சுப்பையா	205/2A	205/2C	205/3B	205/1	-		-	
63	205/2C	ரயத்து	புன்செய்	0.05.50	2101. பெரியசாமி மனைவி வளர்மதி	205/2B	180	205/3B	205/1	-		-	
64	205/3A	ரயத்து	புன்செய்	0.22.00	981. இராமச்சந்திரன் மகன் விஷ்ணுராம் மேத்தி	207	205/3B	204	205/3B 207	பனைமரம்-1 வெப்பாலை மரம்-3	-		
65	205/3B	ரயத்து	புன்செய்	0.45.00	2101. பெரியசாமி மனைவி வளர்மதி	207 205/3A	180	204	205/2A 205/2B 205/2C	பனை மரம் - 1 ஈச்ச மரம் - 1 வாகை மரம் - 1	-		
66	206/3	ரயத்து	நன்செய்	0.72.00	1004. கருப்பையா மகன் முனிசாமி	209	205 217	207	206/2	பனை மரம்-3 கொன்னை கன்று-11 வேப்பமரம்-1	ஆழ்குழாய் கிணறு-1		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
67	207/1	ரயத்து	நன்செய்	0.40.00	509. 1.அடைக்கன் மகன் கருப்பையா, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	209	207/7B 207/7C	207/2 207/3	206	தென்னை மரம்-5 பனை மரம்-2 தென்னங் கன்று-17 மாங்கன்று -3 உதிய மரம் - 1 ஈச்சமரம்-1 ஈச்சங்கன்று-1 அயிலை மரம்-1 மஞ்சநெத்தி கன்று-4	மின் இணைப்புடன் கூடிய வட்டக்கிணறு-1		
68	207/2	ரயத்து	நன்செய்	0.25.00	429. அடைக்கன் மனைவி ரெங்கம்மாள்	207/3 207/4	207/7B	207/7A 207/7B	207/1	பனை மரம் - 2 தென்னங்கன்று - 11 அகத்தி மரம் - 4	-		
69	207/3	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	209	207/2	207/4	207/1	-	-		
70	207/4	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	981. இராமச்சந்திரன் மகன் விஷ்ணுராம் மேத்தி	209	207/2	207/7A	207/3 207/2	-	-		
71	207/5	ரயத்து	நன்செய்	0.25.65	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	207/7B 207/7C	207/6A 207/6B 207/6F	204	206	வாகை மரம்- 1 பனைமரம்-24	-		
72	207/6A	ரயத்து	நன்செய்	0.12.00	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	207/5	205	207/6B 207/6C 207/6D	206	வாகை மரம் - 1	-		
73	207/6B	ரயத்து	நன்செய்	0.04.00	200. ரெங்கன் மகன் சுப்பையா	207/5	207/6C	207/6F	207/6A	-	-		
74	207/6C	ரயத்து	நன்செய்	0.04.50	75. ரெங்கன் மகன் கருப்பையா	207/6B	207/6D	207/6E 207/6F	207/6A	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
75	207/6D	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	265. ரொங்கன் மகன் பெரியப்பா	207/6C	205	205	207/6A	பனை மரம்-1		-	
76	207/6E	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	200. ரொங்கன் மகன் சுப்பையா	207/6C	205	207/6F	207/6C	வேலா மரம்-2 கொன்னை மரம்-1 பனை மரம்-1		-	
77	207/6F	ரயத்து	நன்செய்	0.06.50	75. ரொங்கன் மகன் கருப்பையா	207/5	205 204	204	207/6B 207/6C 207/6E	வாகை மரம்-1 வேலா மரம்-2 கொன்னை மரம்-3 பனை மரம்-21		-	
78	207/7A	ரயத்து	நன்செய்	0.20.00	981. இராமச்சந்திரன் மகன் விஷ்ணுராம் மேத்தி	209	207/7B	208	207/14	பனை மரம்-21		-	
79	207/7B	ரயத்து	நன்செய்	0.22.00	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	207/7A 207/2	207/5	208 204	207/2 207/7C	பனைமரம்-2 வாகை மரம்-2		-	
80	207/7C	ரயத்து	நன்செய்	0.06.00	981. இராமச்சந்திரன் மகன் விஷ்ணுராம் மேத்தி	207/1	207/5	207/7B	206	ஈச்ச மரம்-1 பனை மரம்-1		-	
81	208/1	ரயத்து	நன்செய்	0.05.70	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	209	208/4	208/3 208/2	207	பனை மரம்-15		-	
82	208/4	ரயத்து	நன்செய்	0.02.00	981. இராமச்சந்திரன் மகன் விஷ்ணுராம் மேத்தி	208/1	208/5	208/3	207	-		-	
83	208/5	ரயத்து	நன்செய்	0.01.70	475. 1.கருப்பையா மனைவி ஆராயி, 2.அடைக்கன் மகன் பெரியசாமி	208/4	208/6A	208/3	207	பனை மரம் - 1		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
84	208/6A	ரயத்து	நன்செய்	0.00.29	200. ரெங்கன் மகன் சுப்பையா	208/5	208/6B	204	207	-	-	-	-
85	218/2	ரயத்து	புன்செய்	0.28.00	357. ரெங்கசாமிக்கவுண்டர் மகன் மொக்கக்கவுண்டர்	217	176 220	176	218/1	-	-	-	-
86	245/4B	ரயத்து	நன்செய்	0.01.60	292. சாத்தப்பன் மகன் நாகலிங்கம்	245/9B 245/2J	15	245/13	245/4A 245/7	-	-	-	-
87	245/5	ரயத்து	நன்செய்	0.07.50	1498. 1.ராமலிங்கம் மகன் சுப்பிரமணியன் 2.செல்லையா மகன் பாலாமணி	245/10	245/9E	245/9E 245/9B	245/9B 245/9C	-	-	-	-
88	245/9B	ரயத்து	நன்செய்	0.14.00	609. பழனியாண்டி மகன் ராமையா	245/9C	245/13	245/5 245/9E	245/10 245/2J	-	-	-	-
89	245/9C	ரயத்து	நன்செய்	0.06.26	292. சாத்தப்பன் மகன் நாகலிங்கம்	10	245/9B	245/5	245/10 245/12	-	-	-	-
90	245/9E	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	2701. ராமசாமி மனைவி செல்வி	245/5 245/9D 245/10	245/13	245/9F 245/11	245/9B 245/13	-	-	-	-
91	245/10	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	2687. வேலுச்சாமி மனைவி சண்முக வடிவு	245/9C	245/9B	245/9B	245/9A	தென்னைமரம்-2	-	-	-
92	245/13	ரயத்து	நன்செய்	0.16.12	1498. 1.ராமலிங்கம் மகன் சுப்பிரமணியன் 2.செல்லையா மகன் பாலாமணி	245/9B 245/9E	15	15	245/4B	பனை மரம்-18	-	-	-
93	246/2A1A1	ரயத்து	புன்செய்	0.10.20	972. செல்வராஜ் மனைவி உண்ணாமலை	15	366	15	246/2A 1A1 246/2A1B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)		
94	290/5A	ரயத்து	புன்செய்	0.00.50	403. 1.சலேவியன் ஆந்திரா சொசைட்டி 2.இளங்குரு மடம் பாதர் ஜார்ஜ் புல்லட்	290/13	326	292	290/10	-	-		
95	290/5A	ரயத்து	புன்செய்	1.22.50	403. 1.சலேவியன் ஆந்திரா சொசைட்டி 2.இளங்குரு மடம் பாதர் ஜார்ஜ் புல்லட்	290/12 292	302 303 326	301, 302	290/1 289 290/6 290/7 287	பனை மரம் - 4	-		
96	290/8	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	299	290/9	299	292	வேப்ப மரம்-2	-		
97	290/9	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	290/8	290/11	301 299	299/5A	-	-		
98	290/ 11	ரயத்து	நன்செய்	0.04.00	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	290/9	290/12	301	290/5A	வேப்ப மரம்-1	-		
99	290/ 12	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	290/11	290/5A	301	290/5A	-	-		
100	290/ 13	ரயத்து	புன்செய்	0.00.84	306. மீனாட்சியம்மாள் மகன் மணி	291	290/5A	292	290/10 290/4	-	-		
101	291/ 1A1A 1A1A1	ரயத்து	புன்செய்	0.19.41	304. 1.கணேசன் மனைவி கமலா, 2.சின்னப்பா மனைவி விமலா	174	290	292	290	கொன்னை மரம் - 1 பனை மரம் - 1 வாகை மரம் - 2	-		
102	291/9	ரயத்து	புன்செய்	0.02.03	2580. ஜெகதநாராயணன் மனைவி சக்தியா	174	291/ 1A1A 1A1A	292	291/ 1A1A1A1A	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
103	291/ 1A2	ரயத்து	புன்செய்	0.01.13	1755. சந்திரசேகரன் மகன் சுதாகர்	291/ 1A1A 1A1A	291/ 1A1A 1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/15 291/ 1A1A1A1A	-	-	-	-
104	291/8	ரயத்து	புன்செய்	0.02.61	2389. பழனியாண்டி மகன் சின்னக்கண்ணு	174	291/ 1A1A 1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/7	வேலா மரம்-1 அயிலை மரம்-1	-	-	-
105	291/13	ரயத்து	புன்செய்	0.01.15	2760. அப்துல் சத்தார் மகன் சேக்தாவது	291/ 1A1A1A1A	291/14	291/18	291/10	-	-	-	-
106	291/14	ரயத்து	புன்செய்	0.01.15	2761. அப்துல் சத்தார் மகன் சேக்தாவது	291/13	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A 1A1A	291/11	-	-	-	-
107	291/15	ரயத்து	புன்செய்	0.01.14	2762. முகமது சுல்தான் மகன் முகமது அலி	291/ 1A1A 1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A 1A1A	291/ 1A1A1A1A	-	-	-	-
108	291/18	ரயத்து	புன்செய்	0.01.15	2789. முகமது சரீப் மகன் ஜாகீர்உசேன்	291/ 1A1A 1A1A1	291/ 1A1A1A1A	291/ 1A1A1A1A	291/13	-	-	-	-
109	292/ 1A1B	ரயத்து	நன்செய்	0.01.45	2409. செல்லப்பா மகன் டெஸ்கார்த்தி	292/ 1A1A 1A1A1A	292/1A1C	299	292/ 1A1A1A 1A1A	-	-	-	-
110	292/ 1A1C	ரயத்து	நன்செய்	0.01.54	2410. மருதை மகன் செல்வராசு	292/1A1B	292/ 1A1A 1A1A1A	299	292/ 1A1A1A 1A1A	-	-	-	-
111	292/2	ரயத்து	நன்செய்	0.02.50	1039. எஸ்.பாபு மனைவி அனூராதா	292/9	292/3	292/ 1A1A1A1A1A	290	-	-	-	-
112	292/3	ரயத்து	நன்செய்	0.01.50	1040. எஸ்.பாஸ்கர் மனைவி புவனா	292/2	292/ 1A1A 1A1A1A	292/ 1A1A1A1A1A	290	-	-	-	-
113	292/4	ரயத்து	நன்செய்	0.04.46	2397. மருதை மகன் செல்வராசு	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A 1A1A 1A1A	292/ 1 A1A1A 1A1A	292/ 1A 1A1A 1A1A	-	-	-	-
114	292/6	ரயத்து	நன்செய்	0.01.95	2468. கோபிநாதன் மனைவி கவிதா	292/ 1A1A1A1A1A	294	294	292/ 1A1A1A 1A1A 292/14	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
115	292/ 1A1A 1A1A1A	ரயத்து	நன்செய்	0.86.41	304. 1.கணேசன் மனைவி கமலா, 2.சின்னப்பா மனைவி விமலா	174	290	299 294 298 293	291 290	வேப்ப மரம்-1 அயிலை மரம்-2 கொன்னை மரம்-4	-		
116	292/5	ரயத்து	நன்செய்	0.00.90	2398. செல்லப்பா மகன் டெஸ்கார்த்தி	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	290	-	-		
117	292/7	ரயத்து	நன்செய்	0.01.44	2740. சுல்தான் மகன் ரிசுவானா	292/ 1A1A1A1A1A	292/8	292/ 1A1A1A1A1A	290	-	-		
118	292/8	ரயத்து	நன்செய்	0.01.46	2740. சுல்தான் மகன் ரிசுவானா	292/7	292/ 1A1A1A1 A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	290	-	-		
119	292/9	ரயத்து	நன்செய்	0.01.24	2750. சையது அப்துல்காதர் மனைவி சர்மிளா சையது	292/ 1A1A1A1A1A	292/2	292/ 1A1A1A 1A1A	290	-	-		
120	292/10	ரயத்து	நன்செய்	0.01.17	2765. முகமது ஜக்கரியா மனைவி வஹிதா பேகம்	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A1 A1A	294 298	292/ 1A1A 1A1A1A	-	-		
121	292/11	ரயத்து	நன்செய்	0.01.11	2792. சேக் இப்ராகீம் மனைவி பாத்திமா கனி	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	292/12	292/ 1A 1A1 A 1A1A	-	-		
122	292/12	ரயத்து	நன்செய்	0.01.11	2792. சேக் இப்ராகீம் மனைவி பாத்திமா கனி	292/ 1A1A1A1A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	292/ 1A1A1A 1A1A	291/11	-	-		
123	292/13	ரயத்து	நன்செய்	0.01.27	2793. ஜனாப் ஜாகீர்உசேன் மனைவி பரக்கத் நிஷா	292/14	292/ 1A1A1A 1A1A	294	292/ 1A 1A1A 1A1A	-	-		
124	292/14	ரயத்து	நன்செய்	0.01.11	2794. கணபதி மகன் முருகேசன்	292/ 1A1A1A1A1A	292/13	292/6	292/ 1A 1A1A 1A1A	-	-		
125	293/1	ரயத்து	நன்செய்	0.05.50	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	174	293/2	294	292	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
126	293/2	ரயத்து	நன்செய்	0.07.50	49. சிவராமன் மகன் உலகநாதன்	293/1	293/3	294	292	-	-	-	-
127	293/3	ரயத்து	நன்செய்	0.04.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	293/2	293/4	294	292	-	-	-	-
128	293/4	ரயத்து	நன்செய்	0.04.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	293/3	294	294	292	வேப்பங் கன்று-1	-	-	-
129	294/ 1A	ரயத்து	நன்செய்	0.06.50	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	294/12A	294/11A	294/1B	293	-	-	-	-
130	294/2	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	294/10	298	294/3	294/9	-	-	-	-
131	294/3	ரயத்து	நன்செய்	0.03.00	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	294/10	298	298	294/2	-	-	-	-
132	294/ 4A	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	294/11A 294/11B	298	294/4B	294/11A	-	-	-	-
133	294/9	ரயத்து	நன்செய்	0.10.00	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	293	298	294/2 294/10	292	பனை மரம்-1	-	-	-
134	294/ 10	ரயத்து	நன்செய்	0.11.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	294/11A	294/2 294/3	298	294/9 293	-	-	-	-
135	294/ 11A	ரயத்து	நன்செய்	0.12.00	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	294/1A	294/10 298	294/4A 294/11B	293	-	-	-	-
136	294/ 12A	ரயத்து	நன்செய்	0.08.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	174	294/1A	294/12B	293	-	-	-	-
137	298/ 1A	ரயத்து	நன்செய்	0.43.00	49. சிவராமன் மகன் உலகநாதன்	294	298/3	298/4B 298/1B	294	-	-	-	-
138	298/3	ரயத்து	நன்செய்	0.18.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	298/1A	299	298/1A	298/1A	-	-	-	-
139	298/4A	ரயத்து	நன்செய்	0.00.50	1502. கணபதியா பிள்ளை மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி	298/1B	298/1A	298/4B	298/1A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
140	299/ 1	ரயத்து	நன்செய்	0.05.00	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	298	299/5	299/9A	292	-	-	-	-
141	299/2	ரயத்து	நன்செய்	0.10.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	298	299/9A	299/8A	298	-	-	-	-
142	299/4	ரயத்து	நன்செய்	0.06.00	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	299/9A	301	299/9A	299/7	-	-	-	-
143	299/5	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	1038. ராஜேந்திரன் மகன் மகேந்திரன்	299/1	299/6	299/9A	292	-	-	-	-
144	299/6	ரயத்து	நன்செய்	0.05.00	404. சிவநாதன் மகன் ராமாமிர்தம்	299/5	299/7	299/9A	292	-	-	-	-
145	299/7	ரயத்து	நன்செய்	0.05.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	299/6	290	299/4	292	-	-	-	-
146	299/ 8A	ரயத்து	நன்செய்	0.06.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	298	299/9A 299/10A	299/3 299/8B	299/2, 299/9A	கொன்னை மரம்-1 அயிலை மரம்-13 வேப்ப மரம்-1 மஞ்ச நெத்தி மரம்-1 வாகை மரம்-1	-	-	-
147	299/ 9A	ரயத்து	நன்செய்	0.26.50	743. கருப்பையா மகன் முனுசாமி	299/8A	299/4	299/10A	299/1, 299/5, 299/6	வேப்ப மரம்-1 அயிலை மரம்-6 காத்தாடி மரம்-1	-	-	-
148	299/ 10A	ரயத்து	நன்செய்	0.03.50	744. சின்னையா மகன் மாரிமுத்து	299/8A	299/9A	299/10B	299/9A	-	-	-	-
149	301/ 2A	ரயத்து	நன்செய்	0.29.00	49. சிவராமன் மகன் உலகநாதன்	299	302	301/2B 301/3A	290	-	-	-	-
150	302/ 1A	ரயத்து	நன்செய்	0.06.75	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	301	302/7	302/4A 302/1B	290	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
151	302/2	ரயத்து	நன்செய்	0.08.50	742. சின்னையா மகன் சாமிக்கண்ணு	290	303	302/3	303	பனை மரம்-4		-	
152	302/3	ரயத்து	நன்செய்	0.09.00	744. சின்னையா மகன் மாரிமுத்து	302/7	303	302/5A	302/2	-		-	
153	302/7	ரயத்து	நன்செய்	0.05.00	1502. கணபதியா பிள்ளை மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி	302/1A	302/3	302/1A	302/1A	-		-	
154	303/1	ரயத்து	புன்செய் (மா)	0.53.70	1385. ரெத்தினம் மகன் தங்கராஜ்	302	326	303/2A	290	பனை மரம்-36 ஈச்ச மரம்-1		-	
155	322/ 1A	ரயத்து	நன்செய்	0.11.00	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3.அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	326	323 324	322/1B	324	-		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
156	323/1	ரயத்து	நன்செய்	0.43.50	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3.அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	322	330	323/2	324	-		-	
157	324	ரயத்து	நன்செய்	1.04.00	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2. முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3. அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5. முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	326, 325	329	322, 323	325, 328	-		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
158	325/1	ரயத்து	புன்செய்	0.10.00	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3. அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	326	328	325/3	328	-		-	
159	325/2	ரயத்து	நன்செய்	0.01.00	564. 1.ராமக் கோனார் மகன் பெரியான் கோனார் 2.சந்தனக் கோனார் மகன் அழகக் கோனார் 3.பழனிக் கோனார் மகன் அடைக்க கோனார் 4. ரெங்கக் கோனார் மகன் வீரக் கோனார் 5.பளையக் கோனார் மகன் ரிதீர்த்த கோனார் 6. முகமது காசிம் மனைவி ரஷியா பீவி	325/1	325/1	325/1	325/1	ஈச்ச மரம்-1		சதுர கிணறு-1	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
160	325/3	ரயத்து	நன்செய்	0.05.00	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3. அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	326	324	324	325/1	-		-	
161	328/1	ரயத்து	புன்செய் (மானா வாரி)	0.27.50	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3. அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	326	328/3	328/2	327	-		-	
162	328/2	ரயத்து	நன்செய்	0.67.50	936. முகம்மது காசிம் ராவத்தர் மகன் சமீகதீன்	326	329	324, 325	328/1, 328/3	-		மின் இணைப்புடன் கூடிய சதுர கிணறு-1	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
163	328/3	ரயத்து	நன்செய்	0.19.00	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3.அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	328/1, 328/2	329	328/2	286	-	-	-	-
164	329	ரயத்து	நன்செய்	1.71.50	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3.அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்	324, 328	332, 330	323, 330 324	286	உதிய மரம் - 1 கொன்னை மரம்-2	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
165	330/1	ரயத்து	நன்செய்	0.91.50	2338. 1.கலியக் கோனார் மகன் அழகப்பன் 2.முத்துக்கோனார் மகன் ராமக் கோனார் 3.அரிதீர்த்த கோனார் மகன் வைத்திக் கோனார் 4.அடைக்க கோனார் மகன் கருப்பையா 5.முத்தையாக் கோனார் மகன் திருவக் கோனார்;	323	332	330/2	329	-		-	
166	334/ 2A	ரயத்து	புன்செய்	0.25.00	2524. திருவப்பூர் ஊர் பொது அறக்கட்டளை	333, 335	கவிநாடு மேற்கு	334/2B	333	-		தாரசு கட்டிடம்-1 ஆழ்குழாய் கிணறு-1	
167	366/2A	ரயத்து	புன்செய்	0.02.70	325. அடைக்கன் சேர்வை மகன் முத்துச்சாமி சேர்வை	246	366/2E	366/2B	366/1	பனை மரம்-1		-	
168	366/2B	ரயத்து	புன்செய்	0.01.50	514.1. அடைக்கன் மகன் முத்துச்சாமி 2.அடைக்கன் மகன் ஆறுமுகம் 3.அடைக்கன் மகன் அய்யாப்பிள்ளை	366/2A	366/2E	366/2D, 366/2C	366/2A	வேப்ப மரம்-1 கொடுக்காப்புளி மரம்-1 வாதரச மரம்-1 உதிய மரம்-1		சதுர கிணறு-1	
169	366/2E	ரயத்து	புன்செய்	0.01.00	32. அடைக்கன் மகன் ஆறுமுகம்	366/2A, 366/2B	366/2F	366/2F	366/1	-		-	
170	366/ 2C	ரயத்து	புன்செய்	0.02.50	3. அடைக்கன் மகன் அய்யாப் பிள்ளை	15	366/2D	366/5, 366/6	366/2A, 366/2B	-		-	
171	366/ 2D	ரயத்து	புன்செய்	0.05.00	32. அடைக்கன் மகன் ஆறுமுகம்	366/2C	366/2F	366/4A	366/2B	-		-	
172	366/ 2F	ரயத்து	புன்செய்	0.05.20	3. அடைக்கன் மகன் அய்யாப் பிள்ளை	366/2D	366/2G	366/4B	366/1, 366/2E	பனை மரம்-1		-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	பட்டா எண் பட்டாதாரர் பெயர்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
173	366/ 2G	ரயத்து	புன்செய்	0.02.60	325. அடைக்கன் சேர்வை மகன் முத்துசாமி சேர்வை	366/2F	366/2H	366/4A	366/2F 366/1	-		-	
174	366/ 2H	ரயத்து	புன்செய்	0.01.90	514. 1.அடைக்கன் மகன் முத்துச்சாமி 2.அடைக்கன் மகன் ஆறுமுகம் 3.அடைக்கன் மகன் அய்யாப்பிள்ளை	366/2G, 366/2F	369	366/4A	366/1	-		-	
				24.90.30									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின்(மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.

புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில், புதுக்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள நத்தம்பண்ணை கிராமத்தின் பரப்புளவு 24.90.30 ஹெக்டேரில் கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (ஆ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

இத்திட்டத்திற்கான நில திட்ட அறிக்கையை யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர்/ தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.) காவேரி- வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் புதுக்கோட்டை அலுவலகத்திலும் , தனிவட்டாட்சியர் (நி.எ), அலகு -3 காவேரி வைகை குண்டாறு இணைப்புக்கால்வாய்த்திட்டம், புதுக்கோட்டை மற்றும் செயற்பொறியாளர், நீர்வள ஆதாரத்துறை, காவேரி- வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் சிறப்பு திட்டக்கோட்டம், புதுக்கோட்டை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்க குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

1. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல்திட்ட வரைவு ;
(u/s 16(2) of RFCTLARR Act, 2013 and 15(2) of TNRFCTLARR Rules 2017)

a)	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்	வசிக்கும் குடும்பங்கள் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
		-	ஏதுமில்லை -	

b)	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	புல எண்		விபரம்	எண்ணிக்கை
		85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18		தார் சாலை	1
		180/1, 217		மண் சாலை	1
		332/1		தார் சாலை	1
		88/1, 365/1, 366/1, 367		இருப்புப்பாதை	1
c)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18, 180/1, 217, 332/1, 88/1, 365/1, 366/1, 367			
d)	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபார விபரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்.	புல எண்.	விபரம்	நில உரிமைதாரர்
		----- எவருமில்லை -----			
e)	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத் திறனாளி நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்	10 ஆதிதிராவிடர் குடும்பங்களின் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட உள்ளது. ஆனால் வாழ்வாதாரம் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.			

f) கையகப்படுத்தத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும் பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்.	----- எவருமில்லை -----
---	------------------------

II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்;
(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1)	வெளியேற்றப்படும் போதுதொகுப்பு வீடுகள்வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்றபோது, 1AY வீடு வழங்குதல். நகர்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால் கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	இந்நிலமெடுப்பினால் வாழ்வாதாரம் பாதிக்கக்கூடிய மற்றும் இடமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய குடும்பங்கள் ஏதுமில்லை.	இல்லை
2)	நிலத்துக்குநிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில் இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்தபட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால் கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	நில உரிமையாளரிடமிருந்து ரயத்து மனை நிலம் எடுப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது. எனவே இக் கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
3)	மேம்படுத்தப்பட்டநிலத்திற்கு விருப்பறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20 நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இத்திட்டம் நகர மயமாக்கள் திட்டத்தின்கீழ் வரவில்லை என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை

4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால் குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது/ ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	வேலைவாய்ப்பு உருவாக்கும் திட்டத்துடன் தொடர்புடையது இல்லை என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஓராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூ.3000/- க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நிலஎடுப்பினால் நில உரிமையாளர் வீடு ஏதும் முழுமையாக கவரப்படவில்லை எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டியதில்லை.	இல்லை
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நிலஎடுப்பினால் நில உரிமையாளர் வீடு ஏதும் முழுமையாக கவரப்படவில்லை எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டியதில்லை.	இல்லை
7)	கால்நடைகொட்டில் / பெட்டிக்கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/பெட்டிக் கடை கட்டிக் கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நில எடுப்பு பகுதியில் கால்நடை கொட்டகை / பெட்டிக்கடைகள் ஏதுமில்லை	இல்லை
8)	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப் படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/ சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	நிலமெடுப்பு பகுதிகளில் கைவினைஞர் / சிறுவியாபாரி எவருமில்லை. என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை
9)	மீன்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீன் பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தின் கீழ் நீர்தேக்கங்கள் ஏதும் இப்பகுதியில் இல்லை என்பதால் இக்கேள்வி எழவில்லை	இல்லை

10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள் குடியமர்வுபடித் தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பினால் நில உரிமையாளர்களின் வீடு ஏதும் முழுமையாக கவரப்படவில்லை. எனவே அவரது குடும்பம் மாற்று இடத்திற்கு செல்ல வேண்டியதில்லை.	இல்லை
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம்/வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரை தீர்வை மற்றும் இதர கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	இந்நில எடுப்பினால் நில உரிமையாளர்களின் வீடு ஏதும் முழுமையாக கவரப்படவில்லை. எனவே பதிவு கட்டணம் மற்றும் முத்திரை கட்டணம் கேட்புத் துறையால் செலுத்தப்பட வேண்டியதில்லை.	இல்லை.

III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள் குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்

புல எண்	நில எடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
-ஏதுமில்லை-				

நிலஎடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

புல எண்	நிலஎடுப்பு விஸ்தீர்ணம்	நில உரிமையாளர் பெயர்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்
----- ஏதுமில்லை -----				

IV. பாதிக்கப்படும் பகுதிகளில் உள்ள உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்.

புல எண்	விபரம்	தொடர்புடைய கேட்புத்துறை
நத்தம்பண்ணை கிராம புலஎண்: 85/2B, 85/3B1A1B, 86/2A1A2, 86/2B, 86/3A, 86/3B, 86/3C2, 86/3D2, 86/7, 86/8, 86/9, 87, 186/2, 187/1A8D, 187/18	மத்திய தேசிய நெடுஞ்சாலை ஆணையத்திற்கு கட்டுப்பட்ட திருச்சி - காரைக்குடி நெடுஞ்சாலையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டத்திற்கு நிலமெடுப்பு செய்யப்படவுள்ளது. எனவே தேசிய நெடுஞ்சாலை பாதிக்காத வகையில் இத்திட்டத்தினை செயல்படுத்த நீர்வளத்துறை மூலமாக வழிவகை செய்யப்படவேண்டும்.	நீர்வளத்துறை
புலஎண் : 180/1, 217	வண்டிப்பாதையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டத்திற்கு நிலமெடுப்பு செய்யப்படவுள்ளது. எனவே இப்பகுதியில் நீர்வளத்துறை மூலமாக மேம்பாலம் அமைக்கப்படவேண்டும்.	நீர்வளத்துறை
புலஎண் : 332/1	புதுக்கோட்டை - அன்னவாசல் மாநில நெடுஞ்சாலையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டத்திற்கு நிலமெடுப்பு செய்யப்படவுள்ளது. எனவே இப்பகுதியில் நீர்வளத்துறை மூலமாக மேம்பாலம் அமைக்கப்படவேண்டும்.	நீர்வளத்துறை
புலஎண் : 88/1, 365/1, 366/1, 367	இந்தியன் ரயில்வே துறைக்கு சொந்தமான திருச்சி- புதுக்கோட்டை இருப்பு பாதையின் குறுக்கே காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டத்திற்கு நிலமெடுப்பு செய்யப்படவுள்ளது. எனவே இப்பகுதியில் இந்தியின் ரயில்வே துறையினரிடம் உரிய அனுமதி பெற்று இருப்பு பாதை பாதிக்காதவாறு நீர்வளத்துறை மூலமாக வழிவகை செய்யப்படவேண்டும்.	நீர்வளத்துறை

55

V. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்.

வ.எண்.	பயணாளியின் பெயர்	வீடு கட்டிக்கொள்ள வழங்கப்படும் தொகை ரூ.	போக்குவரத்து செலவு ரூ.	வாழ்வாதார மான்யம் ரூ.3000 X 12 மாதம்	மீள் குடியமர்வு தொகை ரூ.	நில எடுப்பால் மாட்டுக் கொட்டகை பாதிப்பு ரூ.	மொத்தம் ரூ.
எவருமில்லை							

மேற்கண்ட மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்வு செயல்திட்டம் ஆணையர், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்வு / நில நிர்வாக ஆணையரால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

புதுக்கோட்டை,
2023 ஜூலை 18.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

LAND ACQUISITION OF TENKASI DISTRICT

FORM IV

[See rule 13(1)]

Preliminary Notification

(Roc.No. 11/9515/2022)

No. VI(1)/512/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total extent of 0.45.70 hectares of Wet and dry lands is required in the Urmelazhagian and Sambavarvadakari Village of Kadayanallur Taluk in Tenkasi District for public purpose, namely Diversion of surplus water from Urmelazhagian Periyakulam to Sambavarvadakarai Village Karunkulam Canal system in Kadayanallur Taluk of Tenkasi District. No Families are displaced due to the Land Acquisition.

Therefore, it is notified that for the above said project, in the Sambavarvadakarai village of Kadayanallur Taluk in Tenkasi District, land measuring an extent of 0.45.70 hectares of Wet and dry lands, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition.

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
Urmelazhagian Village											
1	361/2B	Dry	0.01.00	361/2A	361/6A	361/3	362	-	Banana	Ramaiah, S/o. Vairavan	821
2	361/3	Dry	0.01.00	361/2B	361/6B,6C	361/4	362	-	Flower	Karuppan, S/o. Vairavan	99
3	361/4	Dry	0.01.00	361/3	361/6C	361/5	362	-	Tharisu	Vellaisamy, S/o. Madan	882
4	361/5	Dry	0.03.50	361/4	361/6D	365	362	-	Tharisu	Selvi.Vallaiammal, D/o. Sivanu	869
5	361/6D	Dry	0.01.50	361/6C	361/17	365	361/5	-	Banana	Alagaiah, S/o. Vairavan	36
6	361/17	Dry	0.01.00	361/16	361/18	365	361/6D	-	Flower	Samoraj, S/o. Sankaralingam	809
7	361/18	Dry	0.02.50	361/16	361/20	365	361/17	-	Banana Flower	Vijayakumar, S/o. Pushparaj	2403
8	361/20	Dry	0.03.50	361/19	369/8D	365	361/18	-	Banana Flower	Subban, S/o. Madan	357

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
9	369/9	Dry	0.01.50	369/8D	369/12	369/10	365	—	Flower	Maharaja, S/o. Madasamy	66
10	369/12	Dry	0.03.50	369/8E	369/13	369/11A	369/9	—	Flower	Madasamy, S/o. Madan	676
11	369/13	Dry	0.01.50	369/7A	369/14A	368	369/12	—	Tharisu	Chelladurai, S/o. Madasamy	437
12	369/14A	Dry	0.01.50	369/6	369/15,16	369/14B	369/13	—	Flower	Subramanian, S/o. Sevagaperumal	467
13	369/16	Dry	0.06.50	369/15C	370/2	368	369/14A	—	Flower	Kuttiraja, S/o. Chinna Karuppan Subbaiah, S/o. Chinna Karuppan	929
14	372/15C	Dry	0.02.00	372/15B	372/15B	372/18	370	—	Tharisu	Ramaiah, S/o. Madasamy	820
15	372/15B	Dry	0.01.50	372/15A	372/16C	372/19B	372/15C	—	Banana	Paramasivam, S/o. Kalaiperumal	568
16	372/16C	Dry	0.02.00	372/16A	372/16D	372/18	372/15B	—	Tharisu	Arumugam, S/o. Shanmugam	72
17	372/16D	Dry	0.01.00	372/16B	372/16E	372/18	372/16C	—	Tharisu	Sankaralingam, S/o. Muthusivan Subbaiah, S/o. Muthusivan	919
18	372/16E	Dry	0.01.00	372/16B	372/10C	373	372/16D	—	Tharisu	Sankaralingam, S/o. Muthusivan Subbaiah, S/o. Muthusivan	919
19	372/10C	Dry	0.00.10	372/10B	Sambavarvadakarai	373	372/16E	—	Tharisu	Ramaiah, S/o. Shanmugam	859
			0.37.10								

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
SAMBAVARVADAKARAI VILLAGE											
20	23/9	Wet	0.00.75	23/8	23/11	27	23/10	–	Canal Constructed	Shanmugam, S/o. Thirumalai (1) Radhakrishnan, S/o. Madasamy (2)	7200
21	23/11	Wet	0.00.75	23/20	23/20	27	23/9	–	Canal Constructed	Radhakrishnan, S/o. Madasamy	5747
22	23/12	Dry	0.00.05	23/13	23/11	27	23/9	–	Canal Constructed	Udaiyan, S/o. Thirumalaikudumban	5878
23	23/20	Wet	0.00.20	23/18	23/21	27	23/11	–	Canal Constructed	Radhakrishnan, S/o. Madasamy	5695
24	24/3	Dry	0.01.00	24/1	24/8	24/5	23	–	Canal Constructed	Maheshkumar, S/o. Shanmugaiah Sathiyaraj, S/o. Shanmugaiah	8811
25	24/2	Dry	0.00.60	24/1	24/25	24/3	24/3	–	Canal Constructed	Subbammal, W/o. Subbaiah (1) Madan, S/o. Karuppan Nadar (2) Vairavan, S/o. Karuppan Nadar (3) Vellai, S/o. Chinna Karuppan (4) Madasamy, S/o. Chinna Karuppan (5)	

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
										Madasamy Puthuperumal, S/o. Chinna karuppan (6) Thirumalai, S/o. Chinna Karuppan (7) Pitchaiah, S/o. Thirumalai (8) Murugaiah, S/o. Krishnaraj (9) Kalanjiam, S/o. Iyappan (10)	5402
26	25/1	Dry	0.02.50	25/22	25/26	25/2	25/24	—	Canal Constructed	Subbaiah Thevar, S/o. Ramasamy Thevar	5879
27	25/2	Dry	0.00.05	25/1	25/3	25/4	25/24	—	Canal Constructed	Balammal, W/o. Subbaiah (1) Karmugam, S/o. Panaiyadian (2) Minor Arumugam Guardian Kaliammal W/o. Panaiyadian (3) Minor Pandi, Guardian Kaliammal W/o. Panaiyadian (4) Samyraja, S/o. Sankaralingam (5) Arumugam, S/o. Pandi (6)	1408

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
28	25/3	Dry	0.00.05	25/1	25/26	25/4	25/2	–	Canal Constructed	Subbaiah, S/o. Ramakrishna Thevar (1) Ramakrishnan, S/o. Subbaiah Thevar (2) Muthaiah, S/o. Subbaiah Thevar (3) Shanmugam, S/o. Subbaiah Thevar (4) Velayutham, S/o. Subbaiah Thevar(5) Samiraja, S/o. Sankaralingam (6) Arumgam, S/o. Pandi (7)	5160
29	26/2	Dry	0.00.05	26/1	26/3	26/10	25	–	Canal Constructed	Arumugasamy, S/o. Pandi	1883
30	26/3	Dry	0.00.05	26/1	26/7	26/10	26/2	–	Canal Constructed	Pandi, S/o. Shanmugam	2201
31	26/7	Dry	0.00.05	26/1	26/8	26/6	26/3	–	Canal Constructed	Panaiyadian, S/o. Shanmugam	2701

Sl. No.	Survey No	Classification of Land	Area under Acquisition (Hec)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered Holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
32	27/3	Dry	0.00.10	27/1	28	27/4	27/2	-	Canal Constructed	Arumugam, S/o. Subbaiah (1) Muppudathi, S/o. Subbaiah (2) Udaiyar, S/o. Thirumalai (3) Shanmugam, S/o. Thirumalai (4) Subbaiah, S/o. Karuppan (5) Arumugam, S/o. Karuppan (6) Shanmugathai, W/o. Udaiyar (7)	5275
33	28/2	Dry	0.01.40	28/1	28/3	36/3	27	-	Canal Constructed	Ramasampillai, S/o. Sankarapandian (1) Saddanathapillai, S/o. Sankarapandian (2) Poovalingam, S/o. Malaiyandi (3) Parvathiammal, W/o. Kasipandi (4)	4967
34	29/2	Dry	0.01.00	29/1	29/3	36	28	-	Canal Constructed	Angammal, W/o. Palaniyandi	5
			0.08.60								
	Total	0.37.10 + 0.08.60 = 0.45.70	0.45.70								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land schedule available in the office of the Collector, Tenkasi and office of the Land Acquisition Officer and Revenue Divisional officer, Tenkasi may be viewed by the interested persons on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD/WRD,Chittrar Basin Division, Tenkasi @ Kudiyiruppu and their staff to enter upon to survey the land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Land Acquisition Officer and Revenue Divisional officer, Tenkasi.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Land Acquisition Officer and Revenue Divisional Officer, Tenkasi.

Tenkasi,
19th July 2023.

துரை. இரவிச்சந்திரன்,
District Collector.

படிவம்- IV

(13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல் நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. எண். ஐ1/9515/2022)

தென்காசி மாவட்டம், கடையநல்லூர் வட்டம், ஊர்மேலழகியான் பெரியகுளத்திலிருந்து சாம்பவர் வடகரை கிராமம் புல எண். 88-ல் அமைந்துள்ள கருங்குளத்திற்கு, ஊர்மேலழகியான் கிராம புல எண். 362 முதல் சாம்பவர் வடகரை கிராமம் புல எண். 29/2 வரை நீர்வளத்துறை மூலம்; கால்வாய் அமைப்பதற்கு 0.45.70 ஹெக்டேர் நன்செய் மற்றும் புஞ்சை நிலங்களை கால்வாய் அமைக்கும் திட்டத்திற்கான நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலின் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே தென்காசி மாவட்டம், கடையநல்லூர் வட்டம், ஊர்மேலழகியான் பெரியகுளத்திலிருந்து சாம்பவர் வடகரை கிராமம் புல எண். 88-ல் அமைந்துள்ள கருங்குளத்திற்கு கால்வாய் அமைக்கும் திட்டத்திற்காக திருத்திய நிலத்திட்ட அட்டவணைப்படி 0.45.70 ஹெக்டேர் நன்செய் மற்றும் புஞ்சை நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன:

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டு மாணங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
ஊர்மேலழகியான் கிராமம்											
1	361/2B	ர.புஞ்சை	0.01.00	361/2A	361/6A	361/3	362	-	வாழை	இராமையா, த/பெ. வைரவன்	821

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
2	361/3	ர.பஞ்சை	0.01.00	361/2B	361/6B, 6C	361/4	362	—	புஷ்பம்	கருப்பன், த/பெ. வைரவன்	99
3	361/4	ர.பஞ்சை	0.01.00	361/3	361/6C	361/5	362	—	தரிசு	வெள்ளச்சாமி, த/பெ. மாடன்	882
4	361/5	ர.பஞ்சை	0.03.50	361/4	361/6D	365	362	—	தரிசு	செல்வி. வள்ளியம்மாள், த/பெ. சிவனு	869
5	361/6D	ர.பஞ்சை	0.01.50	361/6C	361/17	365	361/5	—	வாழை	அழகையா, த/பெ. வைரவன்	36
6	361/17	ர.பஞ்சை	0.01.00	361/16	361/18	365	361/6D	—	புஷ்பம்	சாமிராஜ், த/பெ. சங்கரலிங்கம்	809
7	361/18	ர.பஞ்சை	0.02.50	361/16	361/20	365	361/17	—	வாழை புஷ்பம்	விஜயகுமார், த/பெ. புஷ்பராஜ்	2403
8	361/20	ர.பஞ்சை	0.03.50	361/19	369/8D	365	361/18	—	வாழை புஷ்பம்	சுப்பன், த/பெ. மாடன்	357
9	369/9	ர.பஞ்சை	0.01.50	369/8D	369/12	369/10	365	—	புஷ்பம்	மகாராஜா, த/பெ. மாடசாமி	66
10	369/12	ர.பஞ்சை	0.03.50	369/8E	369/13	369/11A	369/9	—	புஷ்பம்	மாடசாமி, த/பெ. மாடன்	676
11	369/13	ர.பஞ்சை	0.01.50	369/7A	369/14A	368	369/12	—	தரிசு	செல்லத்துரை, த/பெ. மாடசாமி	437
12	369/14A	ர.பஞ்சை	0.01.50	369/6	369/15,16	369/14B	369/13	—	புஷ்பம்	சுப்பிரமணியன், த/பெ. சேவகப்பெருமாள்	467
13	369/16	ர.பஞ்சை	0.06.50	369/15C	370/2	368	369/14A	—	புஷ்பம்	குட்டிராஜா, த/பெ. சின்னகருப்பன் சுப்பையா, த/பெ. சின்னகருப்பன்	929
14	372/15C	ர.பஞ்சை	0.02.00	372/15B	372/15B	372/18	370	—	தரிசு	ராமையா, த/பெ. மாடசாமி	820

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
15	372/15B	ர.புஞ்சை	0.01.50	372/15A	372/16C	372/19B	372/15C	—	வாழை	பரமசிவம், த/பெ. காளைபெருமாள்	568
16	372/16C	ர.புஞ்சை	0.02.00	372/16A	372/16D	372/18	372/15B	—	தரிக	ஆறுமுகம், த/பெ. சண்முகம்	72
17	372/16D	ர.புஞ்சை	0.01.00	372/16B	372/16E	372/18	372/16C	—	தரிக	சங்கரலிங்கம், த/பெ. முத்துசிவன், சுப்பையா, த/பெ. முத்துசிவன்	919
18	372/16E	ர.புஞ்சை	0.01.00	372/16B	372/10C	373	372/16D	—	தரிக	சங்கரலிங்கம், த/பெ. முத்துசிவன், சுப்பையா, த/பெ. முத்துசிவன்	919
19	372/10C	ர.புஞ்சை	0.00.10	372/10B	Sambavarvadakarai	373	372/16E	—	தரிக	ராமையா, த/பெ. சண்முகம்	859
	Total		0.37.10								
சாம்பவர் வடகரை கிராமம்											
20	23/9	ர.நஞ்சை	0.00.75	23/8	23/11	27	23/10	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	சண்முகம் த/பெ. திருமலை (1) ராதாகிருஷ்ணன், த/பெ. மாடசாமி (2)	7200
21	23/11	ர.நஞ்சை	0.00.75	23/20	23/20	27	23/9	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	ராதாகிருஷ்ணன் த/பெ. மாடசாமி	5747
22	23/12	ர.புஞ்சை	0.00.05	23/13	23/11	27	23/9	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	உடையான்இ த/பெ. திருமலைக்குடும்பன்	5878
23	23/20	ர.நஞ்சை	0.00.20	23/18	23/21	27	23/11	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	ராதாகிருஷ்ணன் த/பெ. மாடசாமி	5695

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
24	24/3	ர.புஞ்சை	0.01.00	24/1	24/8	24/5	23	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	மகேஷ்குமார்இ த/பெ. சண்முகையா(1) சத்தியராஜ், த/பெ. சண்முகையா (2)	8811
25	24/2	ர.புஞ்சை	0.00.60	24/1	24/25	24/3	24/3	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	சுப்பம்மாள் க/பெ. சுப்பையா (1) மாடன் த/பெ. கருப்பன் நாடார்(2) வைரவன் த/பெ. கருப்பன் நாடார் (3) வெள்ளை த/பெ. சின்னகருப்பன் (4) மாடசாமி த/பெ. சின்னகருப்பன் (5) புதுப்பெருமாள், த/பெ. சின்னகருப்பன்(6) திருமலை த/பெ. சின்னகருப்பன் (7) பிச்சையா த/பெ. திருமலை (8) முருகையா த/பெ. கிருஷ்ணராஜ் (9) களஞ்சியம் த/பெ. அய்யப்பன் (10)	5402
26	25/1	ர.புஞ்சை	0.02.50	25/22	25/26	25/2	25/24	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	சுப்பையாத்தேவர் த/பெ. ராமசாமித்தேவர்	5879

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டு மாணங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
27	25/2	ர.புஞ்சை	0.00.05	25/1	25/3	25/4	25/24	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	பாலம்மாள் க/பெ. சுப்பையா (1) கார்முகம் த/பெ. பனையடியான் (2) மைனர் ஆறுமுகம் காப்பாளர் காளியம்மாள் க/பெ. பனையடியான் (3) மைனர் பாண்டி காப்பாளர் காளியம்மாள் க/பெ.பனையடியான் (4) சாமிராஜா த/பெ.சங்கரலிங்கம் (5) ஆறுமுகம் த/பெ.பாண்டி (6)	1408
28	25/3	ர.புஞ்சை	0.00.05	25/1	25/26	25/4	25/2	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	சுப்பையாஜி த/பெ.இராமகிருஷ்ண தேவர் (1) ராமகிருஷ்ணன் த/பெ. சுப்பையாத்தேவர் (2) முத்தையா த/பெ.சுப்பையாத்தேவர் (3) சண்முகம் த/பெ. சுப்பையாத்தேவர் (4) வேலாயுதம் த/பெ. சுப்பையாத்தேவர் (5) சாமிராஜா த/பெ.சங்கரலிங்கம் (6) ஆறுமுகம் த/பெ. பாண்டி (7)	5160
29	26/2	ர.புஞ்சை	0.00.05	26/1	26/3	26/10	25	—	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	ஆறுமுகச்சாமி த/பெ. பாண்டி	1883

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
30	26/3	ர.பஞ்சை	0.00.05	26/1	26/7	26/10	26/2	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	பாண்டி த/பெ. சண்முகம்	2201
31	26/7	ர.பஞ்சை	0.00.05	26/1	26/8	26/6	26/3	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	பனையடியான் த/பெ.சண்முகம்	2701
32	27/3	ர.பஞ்சை	0.00.10	27/1	28	27/4	27/2	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	ஆறுமுகம் த/பெ. சுப்பையா (1) முப்புடாதி த/பெ. சுப்பையா (2) உடையார் த/பெ. திருமலை (3) சண்முகம் த/பெ. திருமலை (4) சுப்பையா த/பெ. கருப்பன் (5) ஆறுமுகம் த/பெ. கருப்பன் (6) சண்முகத்தாய் க/பெ. உடையார் (7)	5275
33	28/2	ர.பஞ்சை	0.01.40	28/1	28/3	36/3	27	—	கால்வாய் அமைக்கப்பட்டுள்ளது	ராமசாமிபிள்ளை த/பெ. சங்கரபாண்டியன் (1) சட்டநாதபிள்ளை த/பெ. சங்கரபாண்டியன் (2) பூவலிங்கம் த/பெ. மலையாண்டி (3) பார்வதியம்மாள் க/பெ. காசிப்பாண்டி (4)	4967

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	வகைப் பாடு	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக். ஏர்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
34	29/2	ர.புஞ்சை	0.01.00	29/1	29/3	36	28	-	கால்வாய் அமைக்கப் பட்டுள்ளது	அங்கம்மாள் க/பெ.பழனியாண்டி	5
		மொத்தம்	10.08.60								
		ஆக மொத்தம்	0.08.60 + 0.37.10 = 0.45.70								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

தென்காசி மாவட்ட ஆட்சியர் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் உள்ள நிலத்திட்ட அட்டவணையை எந்த ஒரு நபரும் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் பார்வையிட்டு திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ள அங்கீகாரத்திற்கிணங்க நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர், பொதுப்பணித்துறை, நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிற்றாறு வடநில கோட்டம், தென்காசி, (இருப்பு) குடியிருப்பு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு இதன் மூலம் அதிகாரம் வழங்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர், தென்காசி அவர்களின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு விலங்குகளையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுபுரை ஏதேனும் இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர், தென்காசி அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

தென்காசி,
2023 ஜூலை 19

துரை இரவிச்சந்திரன்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.